会泽县基础教育学校应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展专项招聘优秀高校毕业生部分岗位达不到开考比例及放宽开考比例的公告

根据《中共中央组织部人力资源社会保障部关于进一步做好艰苦边远地区县乡事业单位公开招聘工作的通知》（人社部规〔2016〕3号）、《中共云南省委办公厅印发<关于鼓励引导人才向艰苦边远地区和基层一线流动的若干措施>的通知》（云办发〔2020〕2号）、《中共云南省委组织部中共云南省委宣传部中共云南省委机构编制委员会办公室云南省教育厅云南省财政厅云南省人力资源和社会保障厅云南省卫生健康委员会关于印发<云南省应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校和医疗卫生机构专项招聘优秀高校毕业生工作方案>的通知》（云人社发〔2020〕22号）的规定，会泽县基础教育学校计划专项招聘高校毕业生763人，通过网络报名等程序，有效报名人数2980人，部分岗位存在达不到开考比例的情况，经会泽县招考工作领导小组会议研究决定，报请市人力资源和社会保障局审批同意，现将会泽县关于2020年基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生报考人数达不到岗位招聘计划的学科放宽开考比例的情况公告如下：

1.初中历史岗位（岗位代码1223320701）招聘计划数7人，报名人数20人、审核通过人数18人、交费人数18人、有效报名人数18人，放宽至1：2开考比例开考。

2.新建或改扩建高中数学岗位（岗位代码1223343201）招聘计划数86人，报名人数196人、审核通过人数193人、交费人数193人、有效报名人数193人，放宽至1：2开考比例开考。

3.新建或改扩建高中地理岗位（岗位代码1223340201）招聘计划数34人，报名人数104人、审核通过人数100人、交费人数100人、有效报名人数100人，放宽至1：2开考比例开考。

4.新建或改扩建高中英语岗位（岗位代码1223346701）招聘计划数89人，报名人数170人、审核通过人数168人、交费人数168人、有效报名人数168人，不设开考比例予以开考。

5.新建或改扩建高中物理岗位（岗位代码1223344701）招聘计划数54人，报名人数84人、审核通过人数83人、交费人数83人、有效报名人数83人，不设开考比例予以开考。

6.新建或改扩建高中历史岗位（岗位代码1223341501）招聘计划数42人，报名人数62人、审核通过人数62人、交费人数62人、有效报名人数62人，不设开考比例予以开考。

7.高中数学岗位（岗位代码1223332001）招聘计划数2人，报名人数4人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，不设开考比例予以开考。

8.高中物理岗位（岗位代码1223332901）招聘计划数2人，报名人数3人、审核通过人数3人、交费人数3人、有效报名人数3人，不设开考比例予以开考。

上述岗位设置成绩合格线，笔试卷面分不得低于90分，低于90分的，不得进入后续招聘程序。

咨询电话：会泽县教育体育局0874-512549

监督电话：会泽县纪委监委驻县教育体育局纪检组0874-5506155
会泽县教育体育局

2020年6月7日